
Szanowni Państwo,

Marka Audi już od wielu lat cieszy się ogromnym zaufaniem i uznaniem
wśród swoich użytkowników, bowiem to nic innego jak esencja prestiżu,
perfekcyjnego piękna, innowacyjnych rozwiązań, wygody oraz bezpie-
czeństwa. Audi od samego początku stawiało na nowe standardy, kre-

atywność konstruktorów oraz potrzeby Klientów, działając zgodnie z mottem – które jest żywe do dziś
– „Przewaga dzięki technice”.

Firma Auto Premium, Autoryzowany Dealer tej właśnie marki, również działa w myśl tych zasad, wy-
chodząc na przeciw każdemu zainteresowanemu naszym produktem, co więcej w związku z dyna-
micznym rozwojem firmy zapadła decyzja o utworzeniu Przedstawicielstwa Audi na Region Zachod-
niopomorski, które – w postaci naszego Doradcy Audi Pana Sebastiana Dąbkowego – pragnie przed-
stawić Państwu program Audi Fleet Sales, skierowany do klientów instytucjonalnych. 

Celem programu jest profesjonalne doradztwo oraz w pełni komfortowa obsługa w zakresie zakupu
pojazdów służbowych dla zarządów korporacji, kadry menedżerskie oraz właścicieli firm. Ideą progra-
mu jest dopasowanie samochodu do zadań i potrzeb konkretnego menedżera. W wybranym przez
Państwa czasie i miejscu będzie można zdefiniować potrzeby i przygotować plan działania dla Pań-
stwa firmy. Jako klient flotowy warto lepiej poznać korzyści płynące z użytkowania marki Audi, dlate-
go proponujemy prezentacje modeli, od najmniejszego Audi A3, w wersji 3- drzwiowej i Sportback,
Audi A4 i A6, zarówno Limuzynach, jak i funkcjonalnych wersjach Avant, sportowych i dynamicznych
R8 i A5, przez Q7, najnowszą generację samochodu z segmentu SUV, kończąc na flagowym mode-
lu Audi A8. Pojazd to nie tylko „urządzenie” do przemieszczania się, to także ważny element wizerun-
ku firmy i podstawowe narzędzie pracy. Dlatego jednym z zadań przedstawiciela jest rzetelna anali-
za wszystkich parametrów i znalezienie najbardziej optymalnego rozwiązania. Ponadto abyście Pań-
stwo mogli w pełni odkryć korzyści płynące z zakupu i użytkowania Audi, możemy zadbać o przygo-
towanie jazd testowych. Pozwolą one poznać nasze samochody i zdefiniować oczekiwania wobec
wybranego modelu Audi. We wszystkim pomoże Państwu nasz Doradca. Zapraszamy serdecznie
do kontaktu z nim, bowiem Audi pokazuje swoje prawdziwe oblicze, dopiero podczas jazdy.
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